Idemqui supra’

(A jobb sarokban virds viaszpecsét maradvdnya.)

1587, jualius 15,

A vasvari kaptalan bizonysiglevele Hennyey Bernatné Petd
Krisztina exhumatiojardl és mas helyre valé eltemetésérél

(Magyar Orszagos Levéltir, Festetich-levéltir: Gersei Pethd-csaldd
iratai, Com, Zalad. No. 252, a.)

Nos capitulum ecclesiae Castriferrei memoriae commendamus per
praesentes, quod nobiles Georgius Mike et Petrus Was de Apathy
jurati assessores sedis judiciariae comitatus Zaladiensis necnon Mattheus
Nagy de Pokafalwa coram nobis personaliter constituti sponte et
libere confessi sunt et retulerunt in hunc modum, quomodo ipsi
circa festum beati episcopi in anno superiori proxime transacto praeteri-
tum unacum providis Francisco Kwczeghy et Joanne Thot incolis et
juratis civibus oppidi Kapornak ad instantiam et legitimam petitionem
egregii Benedicti Pethew ad claustrum consequenterque ecclesiam
sancti Salvatoris Kapornak nuncupatam in dicto comitatu Zaladiensi
existentem extructam accessissent ac ibidem coram eisdem tamquam
testimoniis fidedignis de tumulo seu sepulchro generosae condam
dominae Cristinae Pethew relictae egregii condam Bernardi Hennyey

-
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in eadem ecclesia sepultae, reliquias se ossa eiusdem condam dominae
Cristinae Pethew effodissent et excepissent, idemque Benedictus Pethew
effodiet excipi fecisset alio transferendo et debito loco iterum sepeliendo,
prout effossas et exinde translatas ec indicationeque praedictorum
Matthei Nagy ac Francisci Kwczegy et Joannis Thot, qui etiam sepul-
turae eiusdem tunc adfuissent, eadem ossa seu reliquias eiusdem condam
dominae Cristinae Pethew esse et cognoscere retulissent coram nobis,
Unde ad relationem praescriptorum fidedignam praesentes literas
nostras testimoniales memorato Benedicto Pethew sub sigillo nostro
capitulari dandum duximus et concedendum. Datum in festo divisionis
apostolorum anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo
octavo. :

Dr. Ivdnyi Emma

Adatok a budai fiirddk térténetéhez (1785)

A budai firdék az idék folyamdn nemcsak dicséretben részesiiltek,
hanem elmarasztald birdlatban is, mert a tulajdonosok és bérldk gyak-
ran sajat hasznukat és nem a fiird6z8% érdekeit tartottak szem elStt.
Erre példa az alabbi névtelen feljelentés is mely két dologban kér
szigord vizsgalatot és orvosldst:

s 1. Mértéket tulhaladd, tisztdn Onkényes taksikat szednek a fiirdG-
sOk a kiiloafiirdékben egyrészt az egyoranyi iddért, masrészt az egyiitt
fiird8 személyek szidmdért.